1. СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. КАНЕВСКОЙ РАЙОН
1.
1. РЕШЕНИЕ

от ____________                                                              	               № _____
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 10 июня 2020 года № 421 «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каневской район»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования Каневской район, решением Совета муниципального образования Каневской район от 20 мая 2015 года № 418 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каневской район» (далее – Положение) Совет муниципального образования Каневской район   р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Каневской район от 10 июня 2020 года № 421 «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каневской район», изложив подпункт а) пункта 2 в новой редакции:
«а) дату и время проведения конкурса – 22 сентября 2020 года в 11 часов 00 минут (по московскому времени)».
2. Обратиться к главе администрации (губернатору) Краснодарского края с просьбой назначить членов конкурсной комиссии.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по социальным вопросам.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатных средствах массовой информации.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
Каневской район  								    М.А.Моргун
image1.emf